
Протокол № 1 

 засідання приймальної комісії 

Кам'янського фахового коледжу фізичного виховання 

від 19.12.2022 р. м. Кам'янське 

Присутні: ЧИБІСОВ В.І.,  ГОВОРУХА О.О., ПОЛКОВНІКОВА М.С.,  

КІРПА О.М., ШАПОВАЛ М.П. ,  ПИЛИПЕНКО Л.О.,  ДАНЬКО В.П.,  

ДОНЕЦЬ В.В.,  ДРОБОТ В.В.,  СНУРНІЦИН С.А.,  САЛІМОН В.М., 

КЛИНДУКОВА М.В., ГОВОРУХА С.А., СМІРНОВА А Г., ВОРОН Н.В., 

ОКУНЄВА А.В.  

Порядок денний: 

1.  Про склад приймальної комісії. 

Доповідач Чибісов В.І. 

2. Про затвердження плану роботи приймальної комісії. 

Доповідач Чибісов В.І. 

3. Про правила прийому до КФКФВ в 2023 році. 

Доповідач Чибісов В.І. 

4. Про положення про приймальну комісію КФКФВ в 2023 році. 

Доповідач Чибісов В.І. 

 

1. Слухали. 

Чибісова В.І. - голову приймальної комісії,  який зачитав проект наказу про 

затвердження складу Приймальної комісії коледжу в 2022 році. Робота 

приймальної комісії буде здійснюватися відповідно до Положення про 

приймальну комісію в 2022 році. До складу приймальної комісії входять 17 

осіб (список додається). Склад приймальної комісії 2022 року оновлено не 

менше ніж на третину. Ознайомив присутніх з завданнями та змістом роботи 

приймальної комісії, організацією її роботи. Підкреслив, що відповідальний 

секретар, технічні секретарі повинні досконало знати закони та нормативні 

документи з питань прав вступників, правила прийому до коледжу, 

положення про приймальну комісію та сумлінно виконувати свої обов'язки. 

Звернув увагу відповідального секретаря, технічних секретарів на 

дотримання прав вступників, передбачених правилами прийому, а також 

коректній поведінці із вступниками та їх батьками. Нагадав правила 

засвідчення копій документів. 

1. Виступили 

Клячковська Р.В.    -    запропонувала    розподілити    обов'язки    членів 

приймальної комісії наступним чином: 
 

ЧИБІСОВ В.І. - голова приймальної комісії, директор коледжу; 

ГОВОРУХА О.О. - заступник голови приймальної комісії, 

ПОЛКОВНІКОВА М.С. - відповідальний секретар приймальної комісії; 



ШАПОВАЛ М.П. - заступник відповідального  секретаря 

приймальної комісії  

Члени комісії: 

КІРПА О.М. – директор КЗ “ДЮСШ № 4” 

ГОВОРУХА С.А. – голова студентського парламенту; 

ПИЛИПЕНКО Л.О.  – заступник  директора з АГР; 

ДАНЬКО В.П. – голова профспілкового комітету; 

ДОНЕЦЬ В.В. – юрисконсульт; 

ДРОБОТ В.В. – відповідальний з питань прийняття та розгляду      

електронних заяв,  перевірку достовірності даних 

в ЄДЕБО з питань освіти. 

САЛІМОН В.М. – медична сестра. 

СНУРНІЦИН С.А. – технічний секретар; 

ВОРОН Н.В. – технічний секретар;  

ОКУНЄВА А.В. – технічний секретар; 

СМІРНОВА А Г. – технічний секретар. 

Ухвалили: 

1. Затвердити    склад    приймальної    комісії        Кам'янського    коледжу 

фізичного виховання в 2023 році.  

Голосували: одноголосно. 

2.Слухали: 

Чибісова В.І. - голову приймальної комісії, директора коледжу, який 

зазначив, що для якісного проведення вступної кампанії та організованої 

роботи членів приймальної комісії необхідно затвердити план її роботи. 

2. Виступили: 

Полковнікова М.С. - відповідальний секретар приймальної комісії 

ознайомила присутніх з планом роботи приймальної комісії коледжу на 2022 

- 2023 навчальний рік. Перелічила основні розділи роботи та заплановані 

заходи. Звернула увагу присутніх на необхідність своєчасного виконання 

заходів, а також наданні головами ЦК інформації для профорієнтаційної 

роботи з вступниками, а саме фотоальбомів, статей в газетах, відеороликів. 

Снурніцин С.А. - технічний секретар ПК, звернув увагу присутніх на 

необхідність освітлення спортивної роботи викладачів, тренерів - 

наставників на веб-сайті коледжу, надання фотографій та інформації 

стосовно цього напрямку діяльності з метою профорієнтаційної роботи. 

Чибісов В.І. голова приймальної комісії нагадав про необхідність 

роботи консультаційного центру при Приймальній комісії, підготовку 

графіку його роботи, ведення журналу реєстрації наданих консультацій, а 

також забезпечення вступників наочною інформацією. 



Ухвалили: 

1. Затвердити план роботи приймальної комісії на 2023 рік. 

2. Забезпечити    роботу    приймальної    комісії    наочною    інформацією 

протягом року.  

Відповідальні голови ЦК. 

Голосували:     одноголосно 

3. Організувати роботу консультаційного центру при приймальній комісії з 

01 червня 2023 року.  

Відповідальна Полковнікова М.С. 

Голосували:     одноголосно. 

3. Слухали: 

Чибісова   В.І.   -   голову   приймальної   комісії,   зазначив, що у зв’язку з 

воєнним станом Порядок прийому до закладів фахової передвищої освіти не 

затверджено МОН України, тому Правила прийому КФКФВ ми не можемо 

затверджувати. 

3. Виступили: 

Полковнікова М.С.    -    відповідальний    секретар    ПК    повідомила,    що 

строки затвердження МОН України Порядку прийому  у 2023р. не визначено. 

Ухвалили: 

1.Інформацію прийняти до відома 

Голосували: одноголосно. 

4. Слухали: 

Чибісова В.1. - голову приймальної комісії, який зазначив, що приймальна 

комісія ККФВ - робочий орган вищого навчального закладу, передбачений 

частиною першою статті 38 Закону України «Про вищу освіту», що 

утворюється для організації прийому вступників. Зазначив, що дана комісія 

працює на засадах демократичності, прозорості та відкритості. Положення 

про приймальну комісію ККФВ в 2023 році розроблено на основі Положення 

про приймальну комісію вищого навчального закладу, затвердженого 

наказом МОН від   наказом Міністерства   освіти   і   науки   від   19 жовтня 

2021 року № 1159   були затверджені    Умови    прийому   на   навчання   для   

здобуття   освітньо   - професійного  ступеня  фахового  молодшого  

бакалавра і  зареєстровані  в Міністерстві   юстиції  України   24 грудня 2021 

р. за N 1668/372905118 і затверджується на засіданні педагогічної ради 

коледжу. Голова Приймальної комісії зосередив увагу присутніх на завданнях 

роботи ПК та функціях, які на неї покладаються, звернув увагу на 

особливостях організації роботи та заходах з боку адміністрації для якісної 

організації її роботи.  

4.Виступили: 

Полковнікова М.С.   -    відповідальний    секретар    приймальної    комісії, 

повідомила,   що   Положення   про   приймальну   комісію   підготовлено  для 

затвердження на засіданні педагогічної ради коледжу.  

Ухвалили: 

1.Схвалити  Положення   про  приймальну  комісію  КФКФВ  в  2023  році та 

затвердити його на засіданні педагогічної ради коледжу.  



2.Підготувати наказ про затвердження Положення про приймальну комісію 

КФКФВ в 2023 році. 

 Відповідальна  Полковнікова М.С. 

3.Розмістити затверджене Положення про приймальну комісію на офіційному 

веб - сайті коледжу.  

Відповідальні Полковнікова М.С., Снурніцин С.А.. 

Термін виконання до 30 грудня. 

Голосували: одноголосно. 

 

 

 

Голова Приймальної комісії                                        Віктор ЧИБІСОВ 

 

 

Відповідальний секретар  

Приймальної комісії                                                Марія ПОЛКОВНІКОВА 


